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Tabela 

Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi Ofertuesi Çmimi

1 Njësia nr.01: Lux Lokali Kozmetika në Mitrovicën Veriore MIT039 €51,500 L32 €51,500 L18 €51,153 L29 €47,100

2 Njësia nr.02: Lux Lokali Nash Dom I në Mitrovicën Veriore MIT039 €55,400 L34 €55,400 L24 €51,234 0 €0

3 Njësia nr.03: Lux Lokali Nash Dom II në Mitrovicën Veriore MIT039 €41,100 L10 €41,100 L33 €36,500 L41 €35,200

4 Njësia nr.04: Lux Lokali Pozamanterija në Mitrovicën Veriore MIT039 €33,103 L28 €33,103 L38 €32,362 L46 €23,358

5 Njësia nr.05: Lux Lokali Treshnja në Mitrovicën Veriore MIT039 €0 0 €0 0 €0 0 €0

6 Njësia nr.06: IMB Lokali 33 në Mitrovicën Veriore MIT001 €0 0 €0 0 €0 0 €0

7 Njësia nr.07: LUX Lokali Rudar në Tunelin e Parë MIT039 €5,350 L36 €5,350 0 €0 0 €0

8 Njësia nr.08: Lux “Vetëshërbimi Tunel” në Tunel i Parë MIT039 €16,350 L37 €16,350 0 €0 0 €0

9 Njësia nr.09: Çyçavica Lokali ”Lasta” në Prilluzhë MIT042 €0 0 €0 0 €0 0 €0

10 Njësia nr.10: Çyçavica Lokali “Sitnica” në Prilluzhë MIT042 €0 0 €0 0 €0 0 €0

11 Njësia nr.11: IMB Lokali 28 në Mitrovicën Veriore MIT001 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

12 Njësia nr.12: Agrokultura Depo në Bare MIT002 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

13 Njësia nr.13: Parcela 199-3 ZK Dranashiq PEJ172 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

14 Njësia nr.14: Parcelat nr. 227-2, 227-19 dhe 227-37 ZK Kosh PEJ172 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

15 Njësia nr.15: Parcela nr. 599-2 dhe 599-3 në ZK Kaliqan PEJ033 €70,000 L27 €70,000 L35 € 55,500 L26 € 50,011

16 Njësia nr.16: Parcela nr. 280-1 në ZK Dubravë PEJ036 €70,777 L50 €70,777 L16 € 70,131 L51 € 65,000

17 Njësia nr.17: Parcela nr.261-5 në ZK Dubravë PEJ036 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

18 Njësia nr.18: Parcela nr. 362-9 dhe 362-14 në ZK Bërkovë PEJ038 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

19 Njësia nr.19 Turist Kosova Lokali në Mitrovicë ZR PRISHTINË PRN130 €51,111 L43 €51,111 L47 € 42,378 L08 € 40,101

20 Njësia nr.20: NSh Zhupa Reqane - Prona në Llokvicë 1 PRZ043 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

21 Njësia nr.21: NSh Zhupa Reqane - Prona në Llokvicë 2 PRZ043 €55,501 L17 €55,501 L01 € 10,666 0 € 0

22 Njësia nr.22: NSh Zhupa Reqane - Prona në Llokvicë 3 PRZ043 €30,112 L15 €30,112 L20 € 28,050 L13 € 11,300

23 Njësia nr.23: NSh Zhupa Reqane - Prona në Llokvicë 4 PRZ043 €5,777 L02 €5,777 0 € 0 0 € 0

24 Njësia nr.24: NSh Zhupa Reqane - Prona në Llokvicë 5 PRZ043 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

25 Njësia nr.25: NSh Zhupa Reqane - Prona në Sredskë 1 PRZ043 €5,674 L03 €5,674 0 € 0 0 € 0

26 Njësia nr.26: NSh Zhupa Reqane - Prona në Sredskë 2 PRZ043 €15,555 L04 €15,555 0 € 0 0 € 0

27 Njësia nr.27: NSh Zhupa Reqane - Prona në Sredskë 3 PRZ043 €10,444 L05 €10,444 0 € 0 0 € 0

28 Njësia nr.28: NSh Zhupa Reqane - Prona në Sredskë 4 PRZ045 €33,333 L21 €33,333 L06 € 10,777 0 € 0

29 Njësia nr.29: NSh Zhupa Reqane - Prona në Sredskë 5 PRZ046 €23,130 L22 €23,130 L07 € 10,777 0 € 0

30 Njësia nr.30: NSh NBI Rahoveci - Prona në Radost 2, Rahovec PRZ011 €1,200 L40 €1,200 0 € 0 0 € 0

31 Njësia nr.31: NSh NBI Rahoveci - Prona në Radost 5, Rahovec PRZ011 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

32 Njësia nr.32: NSh NBI Rahoveci - Prona në Radost 6, Rahovec PRZ011 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

33 Njësia nr.33: NSh Zadruga Shtërpce - Prona në Biti e Epërme 16 GJI033 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

34 Njësia nr.34: NSh Zadruga Shtërpce - Prona në Biti e Epërme 18 GJI033 €1,706 L31 €1,706 0 € 0 0 € 0

35 Njësia nr.35: NSh Zhupa Reqane - Prona në Drajçiq PRZ043 €0 0 €0 0 € 0 0 € 0

36 Njësia nr.36: NSH Zhupa-Recane– Shitorja nr. 7 në Llokvicë PRZ043 €9,555 L42 €9,555 0 € 0 0 € 0

€586,678
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 REZULTATET E OFERTAVE - AKP SHITJA PERMES LIKUIDIMIT 60

Data e Ofertimit: 02.11.2022

SHUMA TOTALE E PRANUAR NGA OFERTUESIT MË TË LARTË

TOTALI I OFERTAVE TE PRANUARA

Nr. Zyret RegjionaleNjësitë
Tre Ofertuesit me çmim më të lartë

Çmimi më i LartëAKP ID

ZR MITROVICË

ZR PEJË

ZR PRIZREN


